etmiştir. bkz. Abdullah İbn Abbâs, Tenvîru’l-Mikbâs min Tefsîri Abdillah ibn Abbâs,

Derleyen: Mecduddîn Fîrûzâbâdî (ö. 817h.), Dâru’l-Kütübü’l-İlmiyye, Lübnân, I. 237,

ayrc. bkz. Taberî, Muhammed b. Cerîr, Câmiu’l Beyân fî Te’vîli’l-Kur’ân, thk. Ahmed

Muhammed Şâkir, Müssesetü’r-Risâle, 1420/2000. XVII. 456, Seyyid Kutub, Fî Zilâli’l-

Kur’ân, Dâru’ş-Şurûk, Beyrût-Kâhire, 1412, IV. 2231.
11 İbn Atiyye, Ebû Muhammed Abdulhak bin Gâlib, el-Muharreru’l-Vecîz fî Tefsîri’l-

Kitâbi’l-Azîz, nşr. Abdusselam Abduşşâfî Muhammed, Beyrut, 1413/1993. III. 459.
12 Ra’d 13/15, Nahl 16/49, Hacc 22/18.
13 Hicr 15/98.
14 Fussilet 41/12.
15 Nahl 16/68.

Ahmed, Umdetu’l Kâri Şerh’u Sahîhi’l-Buhârî,

Müessesetü’l- Muhît, Beyrut, t.y. II. 34 vd.

189 Aydın, Hüseyin, “Vahiy Kültürünün İnsani Kültüre Dönüştürülmesi Zorunluluğu ve

Sünnetin Önemi”, Diyanet İlmi Dergi, Ankara, 2000, s. 226.

190 Ebû’l-Bekâ, Eyyûb b.Mûsâ, el-Külliyyât, nşr. Adnan Derviş, Muhammed el-Mısrî,

1992/1412. “beyân” md.
191 Zeydân, Abdulkerîm, el-Medhal li Dirâseti-ş-Şerîati’l-İslâmiyye, Bağdad, 1388/ 1969, s.